
 

岐 共 年 発 第 9 6 号 

令和 2 年 11 月 13 日 

 

各 所 属 所 長 様 

 

 

岐阜県市町村職員共済組合 

理事長  林  宏 優 

（公 印 省 略） 

 

令和２年度退職予定者説明会について 

 

 平素から当組合の業務運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の説明会については、新型コロナウイルスの感染拡大防止を考慮し、今年度は出席者

が参集しては行わず、下記資料の配付等により実施することといたします。 

 つきましては、資料配付の対象となる今年度退職される方について、別紙「報告書」によ

り令和２年１２月１５日（火）までにＦＡＸにてご報告くださるようお願いいたします。 

なお、特定消防組合員に該当する方は、特定消防欄に○を附してありますのでご確認願い

ます。 

 

 

記 

 

１ 配布資料 ・令和２年度 年金制度の概要（冊子） 

       ※WEB 配信による概要説明を検討しています。 

      ・年金概算書 

      ・退職後の医療保険制度について 

      ・グループ共済制度のご案内 

      ・年金者連盟のご案内 

 

 ２ 配付時期  令和３年１月中 

 

 ３ 報告先   ＦＡＸ０５８－２７５－５３５１（年金課：井上、北村） 

 

※支給開始年齢、特定消防、障害者・長期在職者の特例加算については別添をご覧ください。 

 


